
D
IR

E
C

T
IO

N
 D

E
S

 L
IG

N
E

S
 T

R
A

N
S

IL
IE

N
 L

, 
A

, 
J 

- 
V

1
 –

 N
E

 P
A

S
 J

E
T

E
R

 S
U

R
 L

A
 V

O
IE

 P
U

B
L
IQ

U
E

NIVEAU DE PERTURBATION À PRÉVOIR

INFO TRAVAUX

 ALLONGEMENT DU TEMPS

 DE TRAJET

+ 20 MIN

JUILLET

  
9

  

en gare
sur transilien.com
sur le blog de ligne
sur l’appli SNCF

+ D’INFOS

  

Vers Versailles 
Rive Droite

Saint-Nom la Bretèche

Houilles-
Carrières-sur-Seine Maisons-Laffitte

GARE NON DESSERVIE DANS LE SENS :

Versailles Rive Droite   Paris Saint-Lazare et 

Saint-Nom la Bretèche  Paris Saint-Lazare 

LA GARE DE BÉCON LES BRUYÈRES
NON DESSERVIE JUSQU’À 12H00 
PAR LES TRAINS EN PROVENANCE DE 

VERSAILLES RIVE DROITE & SAINT-NOM LA BRETÈCHE 

 



GARE DE BÉCON LES BRUYÈRES NON DESSERVIE EN 
DIRECTION DE PARIS SAINT-LAZARE JUSQU’À 12H00

GARE DE BÉCON NON DESSERVIE PAR :

DE 05H15 À 07H00

VERSAILLES RIVE DROITE     PARIS SAINT-LAZARE

SAINT-NOM LA BRETÈCHE     PARIS SAINT-LAZARE

NOTRE CONSEIL - NOS SOLUTIONS

Vous voyagez entre Versailles Rive Droite et Paris Saint-Lazare et vous
souhaitez vous rendre à Bécon les Bruyères: 

Prendre un train de la ligne    jusqu’à Asnières sur Seine, puis emprunter un 

train de la ligne    en direction de Nanterre Université ou Maisons-Laffitte.

DE 07H00 À 12H00

VERSAILLES RIVE DROITE     PARIS SAINT-LAZARE



Saint-Nom la Bretèche  Paris Saint-Lazare  
Versailles Rive Droite   Paris Saint-Lazare  

Samedi 09 juillet 2016, du début du service jusqu’à 12h00 . 

Trains 33400 34500 33402 34502 33404 34506 33406 33408 34510 33410 34512 33414 34516 33418 34518 33422 34524 33426 34530 33434 34538 33440 34544 33448 34550 33454

Gares desservies POVU POSI POVU POSI POVU PENO POVU POVU PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO

Versailles Rive Droite 04:48 05:18 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33

Montreuil 04:50 05:20 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35

Viroflay Rive Droite 04:53 05:23 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38

Chaville Rive Droite 04:55 05:25 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40

Sévres Ville d'Avray 04:58 05:28 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43

Saint-Nom la Bretèche I 04:53 I 05:23 I 05:50 I I 06:20 I 06:35 I 06:50 I 07:05 I 07:20 I 07:35 I 07:50 I 08:05 I 08:20 I

L'Etang la Ville I 04:56 I 05:26 I 05:53 I I 06:23 I 06:38 I 06:53 I 07:08 I 07:23 I 07:38 I 07:53 I 08:08 I 08:23 I

Marly le Roi I 04:58 I 05:28 I 05:55 I I 06:25 I 06:40 I 06:55 I 07:10 I 07:25 I 07:40 I 07:55 I 08:10 I 08:25 I

Louveciennes I 05:01 I 05:31 I 05:58 I I 06:28 I 06:43 I 06:58 I 07:13 I 07:28 I 07:43 I 07:58 I 08:13 I 08:28 I

Bougival I 05:04 I 05:34 I 06:01 I I 06:31 I 06:46 I 07:01 I 07:16 I 07:31 I 07:46 I 08:01 I 08:16 I 08:31 I

La Celle Saint-Cloud I 05:06 I 05:36 I 06:03 I I 06:33 I 06:48 I 07:03 I 07:18 I 07:33 I 07:48 I 08:03 I 08:18 I 08:33 I

Vaucresson I 05:08 I 05:38 I 06:05 I I 06:35 I 06:50 I 07:05 I 07:20 I 07:35 I 07:50 I 08:05 I 08:20 I 08:35 I

Garches Marnes la Coquette I 05:12 I 05:42 I 06:08 I I 06:38 I 06:53 I 07:08 I 07:23 I 07:38 I 07:53 I 08:08 I 08:23 I 08:38 I

Saint-Cloud 05:01 05:15 05:31 05:45 06:01 06:12 06:16 06:31 06:42 06:47 06:57 07:02 07:12 07:17 07:27 07:32 07:42 07:47 07:57 08:02 08:12 08:17 08:27 08:32 08:42 08:47

Le Val d'Or 05:03 05:17 05:33 05:47 06:03 06:14 06:18 06:33 06:44 I 06:59 I 07:14 I 07:29 I 07:44 I 07:59 I 08:14 I 08:29 I 08:44 I

Suresnes Mont Valérien 05:06 05:20 05:36 05:50 06:06 I 06:21 06:36 I 06:51 I 07:06 I 07:21 I 07:36 I 07:51 I 08:06 I 08:21 I 08:36 I 08:51

Puteaux 05:08 05:22 05:38 05:52 06:08 06:18 06:23 06:38 06:48 I 07:03 I 07:18 I 07:33 I 07:48 I 08:03 I 08:18 I 08:33 I 08:48 I

La Défense 05:10 05:24 05:40 05:54 06:10 06:21 06:25 06:40 06:51 06:55 07:06 07:10 07:21 07:25 07:36 07:40 07:51 07:55 08:06 08:10 08:21 08:25 08:36 08:40 08:51 08:55

Courbevoie 05:13 05:27 05:43 05:57 06:13 06:23 06:28 06:43 06:53 I 07:08 I 07:23 I 07:38 I 07:53 I 08:08 I 08:23 I 08:38 I 08:53 I

Bécon les Bruyères I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Asnières sur Seine 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 I 06:32 06:47 I 07:01 I 07:16 I 07:31 I 07:46 I 08:01 I 08:16 I 08:31 I 08:46 I 09:01

Clichy Levallois 05:20 05:34 05:50 06:04 06:20 I 06:35 06:50 I 07:03 I 07:18 I 07:33 I 07:48 I 08:03 I 08:18 I 08:33 I 08:48 I 09:03

Pont Cardinet I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Paris Saint-Lazare 05:26 05:40 05:56 06:10 06:26 06:33 06:41 06:56 07:03 07:10 07:18 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 08:25 08:33 08:40 08:48 08:55 09:03 09:10

Trains 34556 33462 34562 33468 34568 33476 34574 33482 34580 33490 34586 33516 34590 33522 34594 33528 34596 33534 34600 33540 34602 33546 34606 33552 34608 33558

Gares desservies PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PENO PASO PEBU PASO

Versailles Rive Droite 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48

Montreuil 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50

Viroflay Rive Droite 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53

Chaville Rive Droite 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

Sévres Ville d'Avray 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58

Saint-Nom la Bretèche 08:35 I 08:50 I 09:05 I 09:20 I 09:35 I 09:50 I 10:05 I 10:20 I 10:35 I 10:50 I 11:05 I 11:20 I 11:35 I

L'Etang la Ville 08:38 I 08:53 I 09:08 I 09:23 I 09:38 I 09:53 I 10:08 I 10:23 I 10:38 I 10:53 I 11:08 I 11:23 I 11:38 I

Marly le Roi 08:40 I 08:55 I 09:10 I 09:25 I 09:40 I 09:55 I 10:10 I 10:25 I 10:40 I 10:55 I 11:10 I 11:25 I 11:40 I

Louveciennes 08:43 I 08:58 I 09:13 I 09:28 I 09:43 I 09:58 I 10:13 I 10:28 I 10:43 I 10:58 I 11:13 I 11:28 I 11:43 I

Bougival 08:46 I 09:01 I 09:16 I 09:31 I 09:46 I 10:01 I 10:16 I 10:31 I 10:46 I 11:01 I 11:16 I 11:31 I 11:46 I

La Celle Saint-Cloud 08:48 I 09:03 I 09:18 I 09:33 I 09:48 I 10:03 I 10:18 I 10:33 I 10:48 I 11:03 I 11:18 I 11:33 I 11:48 I

Vaucresson 08:50 I 09:05 I 09:20 I 09:35 I 09:50 I 10:05 I 10:20 I 10:35 I 10:50 I 11:05 I 11:20 I 11:35 I 11:50 I

Garches Marnes la Coquette 08:53 I 09:08 I 09:23 I 09:38 I 09:53 I 10:08 I 10:23 I 10:38 I 10:53 I 11:08 I 11:23 I 11:38 I 11:53 I

Saint-Cloud 08:57 09:02 09:12 09:17 09:27 09:32 09:42 09:47 09:57 10:02 10:12 10:17 10:27 10:32 10:42 10:47 10:57 11:02 11:12 11:17 11:27 11:32 11:42 11:47 11:57 12:02

Le Val d'Or 08:59 I 09:14 I 09:29 I 09:44 I 09:59 I 10:14 I 10:29 I 10:44 I 10:59 I 11:14 I 11:29 I 11:44 I 11:59 I

Suresnes Mont Valérien I 09:06 I 09:21 I 09:36 I 09:51 I 10:06 I 10:21 I 10:36 I 10:51 I 11:06 I 11:21 I 11:36 I 11:51 I 12:06

Puteaux 09:03 I 09:18 I 09:33 I 09:48 I 10:03 I 10:18 I 10:33 I 10:48 I 11:03 I 11:18 I 11:33 I 11:48 I 12:03 I

La Défense 09:06 09:10 09:21 09:25 09:36 09:40 09:51 09:55 10:06 10:10 10:21 10:25 10:36 10:40 10:51 10:55 11:06 11:10 11:21 11:25 11:36 11:40 11:51 11:55 12:06 12:10

Courbevoie 09:08 I 09:23 I 09:38 I 09:53 I 10:08 I 10:23 I 10:38 I 10:53 I 11:08 I 11:23 I 11:38 I 11:53 I 12:08 I

Bécon les Bruyères I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 12:11 I

Asnières sur Seine I 09:16 I 09:31 I 09:46 I 10:01 I 10:16 I 10:31 I 10:46 I 11:01 I 11:16 I 11:31 I 11:46 I 12:01 I 12:16

Clichy Levallois I 09:18 I 09:33 I 09:48 I 10:03 I 10:18 I 10:33 I 10:48 I 11:03 I 11:18 I 11:33 I 11:48 I 12:03 I 12:18

Pont Cardinet I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Paris Saint-Lazare 09:18 09:25 09:33 09:40 09:48 09:55 10:03 10:10 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48 10:55 11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25

Premiers trains à circuler normalement


